Takelio nuomos laikotarpis savaitės dienomis: nuo pirmadienio iki penktadienio. 

2.3. Takelio nuomos grafikas: pagal suderintą laiką.  

2.4. Plaukimo takelių skaičius : 1. 

3. Užsakovas turi teisę pirkti paslaugas atsižvelgdama į kylantį poreikį ir finansines 

galimybes, bet neviršijant 14.950,00  Eur. (Keturiolika tūkstančių devynis šimtus penkiasdešimt 

eurų,00 ct.) be PVM sumos. 

II.PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Paslaugų įkainiai patvirtinti Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. 

sprendimu T1-65. Vieno plaukimo takelio nuomos kaina, 1 kartas – 35,00Eur. ( 1 valanda).